АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 апреля 2014 года                                                                                      № 40

                                                    с. Бобровка

            О внесении изменений в постановление от 27.05.2008 № 111

           «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации

            Бобровского сельсовета»

 Рассмотрев письмо правового департамента Администрации Алтайского края от 20.03.2014 года № 985/192/16/5-07 «О постановлении администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 27.05.2008 № 111 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Бобровского сельсовета»

п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 12 Положения о Почетной грамоте администрации Бобровского сельсовета отменить.

2. Обнародовать настоящее постановления в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельсовета Хабарову Н.А.
И. о. главы сельсовета                                                                   Н.А. Хабарова

Н.А. Хабарова
98-372